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1. საქართველოს  ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო (შემდგომში - ,,სამინისტრო“) უფლებამოსილებას ანიჭებს ----------------  (პირადი N--------------), რათა მან უსასყიდლოდ, სამინისტროს სახელით, სამინისტროს მოთხოვნის შესაბამისად, უზრუნველყოს პაციენტ(ებ)ის საჭიროებების გათვალისწინებით, საჭირო ღონისძიებების ორგანიზება (მათ შორის, საჭირო სერვის მიმწოდებლების მოძიება, უცხო ქვეყნის შესაბამის კლინიკებთან კომუნიკაციის წარმოება და სხვ.) საქართველოს ფარგლებს გარეთ შესაბამისი სამედიცინო მომსახურების მიღების უზრუნველსაყოფად.
1. The Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia (hereinafter "the Ministry") authorizes ---------------- (Private N ------- -------) to take necessary measures, considering the needs of the patient(s), on behalf of the Ministry, per request of the Ministry to organize relevant activities free of charge (including finding appropriate service providers, communicate with relevant clinics of foreign countries etc.), in order to ensure relevant health services provision outside Georgia.
2. მინდობილ პირს, დამატებითი სპეციალური უფლებამოსილების მინიჭების გარეშე, უფლება არა აქვს სამინისტროს სახელით ხელი მოაწეროს რაიმე სახის ოფიციალურ დოკუმენტს ან/და იკისროს რაიმე სახის ვალდებულება სამინისტროს სახელით. 
2. The entrusted person, without granting additional special powers from the Ministry, is not entitled to sign any official document on behalf of the Ministry and / or to take any kind of obligation on behalf of the Ministry.
3. მინდობილობა ძალაშია 2019 წლის 31 დეკემბრამდე.
3. The power of attorney is valid until 31 December 2019.
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